g Chicken Salad
bt

Gemischter Salat

g Indischer Salat

Thunfischsalat

Nachtisch

Gulab Jamun

“'\ _r": -
@ Halwa Grief3dessert

@ Gulab Lamun

@ Hawa Grie
-.1L .r'.: .
@ Schoko-M andeleis

@ Schokoeis
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6€

7€

6€

12
2€

4€

3€

5€

3€

2€



Nachspeisen

@ Erdbeer Vanilleais

@ Kheer

-i .".;
@ Schoko-Vanilleais

G Vanillegis

-i .".;
@ Schokomandeleis

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

é Fanta

; .".;
@ Mango Shake



Sprite

Becks Green

Beck's Gold

Barre

Rotes Etikett

Rotwein

WeilRwein
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Suppen

10 meistbestellte Gerichte

Huhner

Linsensuppe

Pratha - Butter Naan

Pizza Bomba

Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Italia

Pizza Margherita

3€

10
4€

6€

6€

10
6€

14
5€



Pizzain Mailand

Pizza M ozzar ella

c Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Taj Mahal Express

Pizza Thunfisch

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

"". _-"; -
@ M accher oni

Vegetarisch

-__‘. .;.-' )
@ Aloo Gobii

6€

6€

13
5€

5€

6€



@ ChanmaMasala
@ Navratten Curry

@ Mix Sabz

Burgers

Chickenburger

&* Chicken Burger

@ Chapatti
@ Butter Nan Brot
@ Butter Naan Brot
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©

10

16
5€



a French fries

sl i,
@ Pratha or Butter Nan

Schnitzel
—
. Hunter's Schnitzel

Rahmscnitzel

\ 3t 4
g Zigeuner muschel

.
@ Zigenuer Schnitzel

Chicken

Huhn Palak

Pizzen

W

10
9€

10

10
9€

10

10
11



Vegetarische Gerichte

y /
b !

.
@ Dal M akhni

Fisch

. F
b !

. . .
@ Scampi Makhni

| ndische Gerichte

@ Huhn Bombay

. Huhn Kashmiri

6€

6€

10
6€

14

11

12



% Huhn Mango

Chicken M asala

* Indische Reispfanne

| ndische Spezialitaten

Aloo Paratha

Chicken Biryani

Huhn Bhuna

HUhnercurry

Huhn Madras

Raita

12

10
11

7€

4€

16
8€

13

12

20
10

10

19
4€



Scampi Curry

Shahi Paned

Gemuse Biryani

Huhn Vindaloo

@ Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

Navrattan Curry

Der Weg zum Fruhling

| ndische vegetarische Spezialitaten

Aloo Gobhi

14

10
9€

10

10
10

10

19
9€



Fingerfood

@ Paneer Pakoragm

@ Chicken Biryami

I ndisch

Q Dal Tarka

| ndische Vor speisen

@ Papadam

Pakora - Vorspeisen

12

10

N



.&...ﬁ-..
@ Paneer-Pakora

Getranke

ColaLight
’ Mango Lass
Spirituosen

r

- )
@ Jack Daniels

M accheroni
@ Maccheroni Vegetarisch
. .

@ M accheroni Carbonara

@ M accheroni Napoli

o
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10
25
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Fd 7

o .
@ M akkar oni vegetarisch €

Bier

.
hY

i 2

il e,
@ Herforder €

Pizzabr 6tchen
3

Gef
v :

I ndische Vegetarische Gerichte

a1

"
hY

il 10

@ K &se-Chili €

Soft Drinks

s Coca-Cola Light é



M akkaroni

@ M akkaroni Carbonara

Asiatische Spezialitaten
&i Samosa

Pasta M akkar oni

' Makkaroni Napoli

Pizzablech

@ Pizzablech

Hahnchen Gerichte

a



Fd
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sl i,
@ Huhn Makhni

LY
%

Pasta Nudelgerichte

ra
'

il e,
@ M akkaroni scharf

.
hY

Chicken Gefligel

I
i

.
@ Chicken Curry Taj Mahal Express

LY
‘l.

Pizza S ca. 20cm

e i, . .
@ Pizza Taj Mahal Express scharf

Schnitzeal: Schwein, Hahnchen oder Pute

‘ Rahm-Schnitzel

10
11



M achi-Fischgerichte

—
.} Fisch-Curry

Pizza mit Geflligel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Nicht kategorisiert

Aloo Curry
Hahnchen-Schnitzel
Schnitzel mit Hollandaise
Mix Sabzi

Pizza New York
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